

様

平成22年4月17日

工事名称

工事場所

御承認期限

house consultation **AXIS**

〒187-0003東京都小平市花小金井南町2-1-31-302

TEL 042-462-6165 fax 020-4623-5796

携帯090-6008-6593

合計金額

¥770,700— (税込み)

上記金額に係る消費税 ¥36,700—

工事概要

【テレビ・オーディオ収納家具及び建具吊元交換工事計画】

No	名 称	仕様・規格	数 量	単 位	金 額	備 考
【テレビ・オーディオ収納家具及び建具吊元交換工事計画】						
1	【仮設費】養生費等	養生等	1	式	9,000	
2	【解体工事】	既存壁の一部解体	1	式	8,000	
3	【電気工事】	コンセントの増設及びオーディオ配線撤去復旧工事	1	式	47,900	
4	【大工工事】	壁下地及び合板工事	1	式	35,000	
5	【構造羽柄材】	壁下地用構造用合板及び構造補強用部材・補修部材	1	式	8,000	
6	【壁紙工事】	壁紙(ビニールクロス) 貼換え工事 部分的な工事	1	式	32,000	TVオープン棚が無い部分のクロス張り
7	【家具商品】	TV裏オープン棚 中間部引出し収納 下部AV収納 他	1	式	486,000	¥625,000円より減額(TV裏オープン棚部分)
23	入口ドア工事	DK及び応接室 内装ドア吊り元変更工事	1	式	10,000	建具工事
8	【発生材及び残材処分費】		1	式	19,000	
9	【資材搬入及び送料】		1	式	18,000	
10	【諸経費】		1	式	67,290	
11	端数調整値引き	(15番工事の引出アクリルをポリ合板に交換の差額を含める)	1	式	-6,190	
	小計		1	式	734,000	
	消費税				36,700	
	合計		1	式	770,700	

様

平成21年4月4日

工事名称
 工事場所
 御承認期限



〒187-0003東京都小平市花小金井南町2-1-31-302
 TEL 042-462-6165 fax 020-4623-5796
 携帯090-6008-6593

合計金額 ￥1,080,450— (税込み)

上記金額に係る消費税 ￥51,450—

工事概要

【書斎デスク改造工事計画】

No	名 称	仕様・規格	数 量	単 位	金 額	備 考
【書斎デスク改造工事計画】						
1	【仮設費】養生費等	養生等	1	式	12,000	
2	【解体工事】	既存家具一部・換気扇・電気配線等	1	式	22,000	既存窓台撤去工事は大工工事に含まれます
3	【電気工事】	コンセント及び通信配線・スイッチ・クーラー電源・換気扇撤去・他通信配線改修	1	式	58,000	
4	【大工工事】	窓台新設・撤去工事、及び解体後の壁面等の修理	1	式	47,900	建物の構造材の取り合いの為、大工工事とす
5	【構造羽柄材】	構造用合板及び構造補強用部材・補修部材	2	式	17,500	建物の構造材の取り合いの為、大工工事とす
6	【壁紙工事】	壁紙(ビニールクロス) 貼換え工事 部分的な工事	1	式	48,000	図面参照
7	【家具工事】	内訳明細書 参照	1	式	693,100	
8	【発生材及び残材処分費】		1	式	37,500	
9	【資材搬入及び送料】		1	式	18,000	
	【諸経費】		1	式	93,650	
						煙感知器2 熱感知器1 サービス
	端数調整値引き		1	式	-650	
	小計		1	式	1,029,000	
	消費税				51,450	
	合計		1	式	1,080,450	

内訳明細書

【家具工事】

No.	名 称	摘 要		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
10	デスクトップ	改造	メラミン接着	1	セット	42,000	42,000	
11	既存引出 前板 交換	改造	前板新設及び引き出し調整	6	セット	8,500	51,000	
12	既存引出 側板	改造	メラミン接着	1	セット	28,000	28,000	
13	長引出し 小	新設	ポリ合板	4	セット	18,000	72,000	
13	長引出し 大	新設	ポリ合板	1	セット	19,000	19,000	
14	デスクトップ下部 オープン棚	新設	ポリ合板	1	セット	41,500	41,500	
15	キャスター付ワゴン	新設	ポリ合板	4	セット	39,800	159,200	中型キャスター付き
16	中間吊オープン棚	新設	ポリ合板 扉なしオープン棚	1	セット	57,000	57,000	
17	窓台	新設	メラミン仕上げ	1	セット	60,000	60,000	
18	小引出し	新設	ポリ合板	10	セット	10,500	105,000	
19	ネームプレート	新設	スチール製	10	セット	400	4,000	
20	マグネット付きバー	新設	木+スチールバー	2	セット	5,200	10,400	
21	埋め込みマグネットバー	新設	デスク上 上部吊戸棚	1	セット	2,000	2,000	
22	配線部分の取合い改造	改造	天板及び収納部取合い加工	1	式	18,000	18,000	副資材及び工場加工共
23	家具工事費		新設部分取付工事	1	式	52,000	52,000	
				1	式		693,100	

様

平成20年8月19日

house consultation

AXIS

〒187-0003東京都小平市花小金井南町2-1-31-302

Tel/Fax 042-462-6165

携帯090-6008-6593

工事名称 壁紙 電気 家具工事

工事場所

御承認期限

合計金額 ¥997,500— (税込み)

上記金額に係る消費税 ¥47,500—

改修工事概要

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
【仮設工事】			20,000	
【壁紙工事】			120,800	
【電気工事】			41,000	
【家具工事】			484,900	
【テレビ工事】			139,965	2008年8月17日現在の価格
【発生材及び残材処分費】			35,000	
【資材運搬費】			42,000	
【諸経費】			72,000	
端数調整値引き			-5,665	
小計			950,000	
消費税			47,500	
合計			997,500	

内訳明細書

壁紙 電気 家具工事

図面No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】							
	養生費		1	式		15,000	
	足場仮設	加工事に伴う仮設				5,000	
小計						20,000	
【壁紙工事】							
	天井	ビニールクロスAA品	20.9	m ²	1,600	33,440	
	壁	ビニールクロスAA品	39.5	m ²	1,600	63,200	
	既存加工 剥し及び下地調整		60.4	m ²	400	24,160	
小計						120,800	
【電気工事】							
	コンセント・テレビ端子 副資材	コンセント・テレビ端子の各1カ所	1	箇所		5,000	
	施工費	照明器具移動を含む	1	式		36,000	
小計						41,000	
【家具工事】							
	縦格子ブライツ®壁	ナラ材	1	箇所		202,300	
	テレビ台	ナラ材	1	箇所		116,600	
	テレビ台	ナラ材		箇所		113,000	
	家具着色塗装費		1	式		53,000	
小計						484,900	
【テレビ工事】							
	ハイビジョン液晶テレビ	日立 32V型 UT32-HV700B	1	台		112,980	2008年8月17日現在の価格
	施工費及び廃品のリサイクル	取付設置費用	1	式		12,600	2008年8月17日現在の価格
	施工費及び廃品のリサイクル	既存テレビの収集費	1	式		8,715	2008年8月17日現在の価格
	施工費及び廃品のリサイクル	リサイクル費	1	式		2,835	2008年8月17日現在の価格
小計						139,965	
【発生材及び残材処分費】							
	発生材及び残材処分費		1	式		35,000	
小計						35,000	